
お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社では2月16日～2月19日は社内研修のため、一部業務縮小とさせていただきます。
急なご連絡になりますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

日付 15日(木) 16日（金） 17日（土） 18日（日） 19日（月） 20日（火）

対応業務 通常営業
サービス対応
トナー配送
のみ

サービス対応
トナー配送
のみ

通常営業

電話受付時間 18：30迄 18：00迄 18：00迄 18：30迄

休業期間のサービス対応はご相談とさせていただきます。
緊急連絡先　070-3110-9747
※休業期間中のみの臨時回線となります。通常営業時は繋がりません。

2024年2月20日（火）より通常営業とさせていただきます。

敬具

臨時休業のご案内

オフィスサプライ株式会社
東京都新宿区西新宿6-22-1

新宿スクエアタワー4Ｆ
電話：03-5324-2330
ＦＡＸ：03-5324-2335

休業

令和6年2月吉日


